
 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/13 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, 

poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/107/12 Rady Gminy Orla z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy  

na 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2012 r., poz. 4323, z 2013 r. poz. 1404, poz. 2116) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 66.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 66.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 

stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:  

- plan dochodów – 14.044.884 zł, w tym dochody bieżące 12.085.684 zł, dochody majątkowe 1.959.200 zł,  

- plan wydatków – 15.807.719 zł, w tym wydatki bieżące 9.095.667 zł, wydatki majątkowe 6.712.052 zł,  

- deficyt budżetu wynosi 1.762.835 zł, a źródłem jego pokrycia jest nadwyżka z lat ubiegłych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 3021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/149/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

6 901 671,00  0,00  66 200,00  6 967 871,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 376 000,00  0,00  66 200,00  1 442 200,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  105 000,00  0,00  66 200,00  171 200,00 

bieżące razem: 10 618 815,00 0,00 66 200,00 10 685 015,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 298,00  0,00  0,00  77 298,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 959 200,00 0,00 0,00 1 959 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

885 900,00  0,00  0,00  885 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 390 169,00 0,00 0,00 1 390 169,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 13 978 684,00 0,00 66 200,00 14 044 884,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

963 198,00 0,00 0,00 963 198,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3021



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/149/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 338 800,00 38 800,00 9 500,00 9 170,00 330,00 28 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 338 800,00 38 800,00 9 500,00 9 170,00 330,00 28 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600   
Transport 

i łączność  

przed zmianą  2 784 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 321 629,00  2 321 629,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 846 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 383 629,00  2 383 629,00  0,00  0,00 

 60016  
Drogi 

publiczne 

gminne  

przed zmianą  2 784 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 321 629,00  2 321 629,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 846 129,00  462 500,00  461 900,00  106 700,00  355 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  2 383 629,00  2 383 629,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3021



  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  2 031 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 031 629,00  2 031 629,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 093 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 093 629,00  2 093 629,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  3 039 636,00  2 911 936,00  2 830 652,00  2 128 202,00  702 450,00  0,00  81 284,00  0,00  0,00  0,00  127 700,00  127 700,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 043 836,00  2 916 136,00  2 834 852,00  2 128 202,00  706 650,00  0,00  81 284,00  0,00  0,00  0,00  127 700,00  127 700,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 570,00  8 570,00  8 570,00  0,00  8 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 570,00  8 570,00  8 570,00  0,00  8 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  13 012 550,00 7 662 498,00 6 895 255,00 4 373 174,00 2 522 081,00 
235 

000,00 
433 539,00 86 704,00 0,00 12 000,00 5 350 052,00 5 350 052,00 1 367 233,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  66 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  13 078 750,00 7 666 698,00 6 899 455,00 4 373 174,00 2 526 281,00 
235 

000,00 
433 539,00 86 704,00 0,00 12 000,00 5 412 052,00 5 412 052,00 1 367 233,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3021



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1 

  pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 390 169,00 1 390 169,00 403 901,00 120 978,00 282 923,00 0,00 986 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 390 169,00 1 390 169,00 403 901,00 120 978,00 282 923,00 0,00 986 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3021



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/149/13 

Rady Gminy Orla 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne  

Koszty 
 finansowe 

wydatki 

poniesione 
do 2013 r 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  010  01010  
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 

przebudowa wodociągu w Orli  
1 236 312,61  39 463,61  1 196 849,00  449 000,00   747 849,00  Urząd Gminy 

2  010  01010  Budowa oczyszczalni ścieków w Dydulach  879 450,00  879 450,00   A 879.450,00  Urząd Gminy 

3  600  60016  
Przebudowa ulicy Piaskowej i Partyzantów 

w Orli (dokumentacja techniczna ) 
70 000,00  70 000,00  70 000,00    Urząd Gminy 

4  600  60016  
Modernizacja chodnika w pasie drogi 

w miejscowości Krywiatycze  
114 298,85  4 298,85  110 000,00  110 000,00    Urząd Gminy 

5  600  60016  
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Koszele  
3 214 289,30  54 289,30  160 000,00  160 000,00    Urząd Gminy 

6  600  60016  Przebudowa drogi gminnej we wsi Malinniki  285 070,00  70,00  285 000,00  285 000,00    Urząd Gminy 

7  600  60016  
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Szczyty Dzięciołowo  
1 037 230,00  230,00  37 000,00  37 000,00    Urząd Gminy 

8  600  60016  
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Szczyty Nowodwory  
589 716,56  87,56  589 629,00  589 629,00    Urząd Gminy 

9  600  60016  
Przebudowa drogi ulica Ogrodowa oraz ulica 

Wyzwolenia w Orli  
816 068,97  68,97  816 000,00  816 000,00    Urząd Gminy 

10  600  60016  
Przebudowa drogi w miejscowości 

Gregorowce  
26 000,00  26 000,00  26 000,00    Urząd Gminy 

11  801  80101  Utworzenie szkolnego placu zabaw  127 700,00  127 700,00  63 850,00  B. 63.850,00  Zespół Szkół w Orli 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3021



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne  

Koszty 

 finansowe 

wydatki 

poniesione 

do 2013 r 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

12  900  90004  
Doposażenie placu zabaw- mini siłownia pod 

chmurką w ramach zagospodarowania 

centrum Orli  
33 853,00  33 853,00  11 853,00   22 000,00  Urząd Gminy 

13  921  92109  
Przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy 

we wsi Mikłasze  
250 040,00  40,00  250 000,00  250 000,00    Urząd Gminy 

14  921  92109  
Przebudowa, rozbudowa budynku świetlicy 

w miejscowości Gredele  
325 050,00  50,00  325 000,00  325 000,00    Urząd Gminy 

15  921  92109  Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Orli  59 772,43  732,43  59 040,00  59 040,00    Urząd Gminy 

Ogółem 9 064 851,72 99 330,72 4 965 521,00 3 252 372,00 0,00 943 300,00 769 849,00 xx 

A. Dotacja z Agencji Nieruchomości Rolnych  

B. Dotacja z Ministerstwa Edukacji Narodowej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3021


		2013-07-19T14:45:47+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




